

UNIONE ITALIANA TIRO A

Ente Pubblico e Federazione Sportiva affiliata al

Unione Italiana di Tiro a Segno UITS Protocollo Uscita Data: 21/10/2016 N. 0009012/16

Settore Sportivo MG / vp

Alle Sezioni TSN	SEDE
Ai Gruppi Sportivi	SEDE
Alla Sezione TSN Napoli	SEDE
e, per conoscenza	
Ai Signori Consiglieri Nazionali	SEDE
Ai Presidenti dei Comitati Regionali	SEDE ·
Ai Signori componenti la Commissione Tecnica	SEDE
Ai Signori componenti la Commissione C.F.Q.T	SEDE
Ai Signori componenti la Commissione Ufficiali di Gara	SEDE
Al Direttore Sportivo	
- Valentina Turisini	G.S. CORPO FORESTALE
Al Direttore Sportivo Junior	
- Horst Geier	TERLANO
Al Medico Federale	
- Dott. Gianpiero Cutolo	SEDE
Al Collegio Medico Federale	SEDE
Al CONI- Ufficio Coordinamento Antidoping	SEDE

OGGETTO: Campionato Giovanissimi 2016 - Fase Nazionale – Napoli 12-13 novembre 2016.

L'Unione indice la Fase Nazionale del Campionato Giovanissimi il cui regolamento e programma di gara sono allegati alla presente oltre che essere pubblicati sul sito dell'Unione <u>www.uits.it</u>.

Sullo stesso sito sarà pubblicato l'elenco dei tiratori ammessi non appena perverranno le classifiche della fase regionale da parte delle Sezioni organizzatrici.

Ogni eventuale osservazione sulle ammissioni dovrà pervenire all'Unione entro il 26 ottobre p.v.

La manifestazione avrà luogo il giorno 13 novembre presso la Sezione TSN di Napoli (Via Campegna a Fuorigrotta 255 – tel. 081-2394767).

Si invitano le Sezioni interessate dalle ammissioni dei propri atleti ed i rispettivi Comitati Regionali di voler coordinare la partecipazione di questi nel rispetto delle disposizioni contenute nel regolamento di gara, ponendo particolare attenzione a quanto contenuto nei paragrafi: PARTECIPAZIONE – ISCRIZIONE – EQUIPAGGIAMENTI.

Alla presente si allega il modello della liberatoria che dovrà essere sottoscritto da tutti gli atleti partecipanti alla Finale, congiuntamente a chi su di essi esercita la potestà genitoriale. Tale modello dovrà essere trasmesso all'Ufficio Sportivo della UITS a mezzo intranet-gestionale o anche all'indirizzo di posta elettronica settore.sportivo@uits.it, oppure consegnato direttamente a Napoli, prima dell'inizio della gara, all'ufficio controllo equipaggiamenti.

Foto e riprese video dei partecipanti saranno utilizzate ai fini della promozione dell'evento.

Cordiali saluti.

Il Segretario Generale

Avv. Walter Be Giusti

